

Raport bieżący nr 28/2024

Data sporządzenia:

2024-10-09

Skrócona nazwa emitenta:

MARVIPOL DEVELOPMENT S.A.

Temat:

Powołanie osoby nadzorującej w Marvipol Development S.A.

Podstawa prawna:

Art. 56 ust. 1 pkt 2 Ustawy o ofercie – informacje bieżące i okresowe

Treść raportu:

Na podstawie § 5 pkt 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 marca 2018 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz.U.2018 poz. 757), Marvipol Development S.A. [Emitent] informuje, że 9 października 2024 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Emitenta podjęło uchwałę, mocą której do składu Rady Nadzorczej został powołany Pan Piotr Chudzik, jako Członek Rady Nadzorczej Marvipol Development S.A.

Poniżej Emitent przekazuje informacje nt. posiadanego wykształcenia, kwalifikacji i zajmowanych wcześniej stanowisk, wraz z opisem przebiegu pracy zawodowej osoby powołanej w skład Rady Nadzorczej:

Piotr Chudzik ma 35 lat doświadczenia w bankowości inwestycyjnej i finansach korporacji w Polsce i Europie Centralnej. Piotr Chudzik doradzał rządowi, korporacjom i instytucjom finansowym, spółkom notowanym na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie przy transakcjach fuzji i przejęć, ofertach publicznych, emisjach instrumentów dłużnych i finansowaniu projektów inwestycyjnych.

Piotr Chudzik ma ukończony kurs dla kandydatów do rad nadzorczych Spółek Skarbu Państwa.

Doświadczenie:

- **Synektik S.A.**, członek Rady Nadzorczej, Warszawa (od 2016 r)
- **Trigon Investment Banking**, Partner Zarządzający, Warszawa (od 2013 r)
- **Nomura**, Dyrektor Zarządzający na Centralną Europę, Londyn (2007 – 2013)
- **Deutsche Bank**, Dyrektor, Investment Banking, Warszawa/Londyn (1999-2007)
- **Bankers Trust**, Wiceprezes, Investment Banking, Londyn (1998-1999)
- **NatWest Markets**, Associate Director, Londyn (1996-98)
- **Hambros Bank**, Executive, Przedstawiciel w Polsce, Warszawa (1993-96)
- **Price Waterhouse**, Privatisation Services, Warszawa (1991 / 1993)
- **Ernst & Young**, Departament Audytu, Vancouver, Kanada (1989)

Edukacja:

- Master of Business Administration (MBA) R. Ivey Business School, University of Western Ontario, London, Kanada
- Magister ekonomii, specjalizacja handel zagraniczny, Uniwersytet Łódzki

Pan Piotr Chudzik nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej wobec Emitenta jako wspólnik spółki cywilnej lub jako członek organu władz spółki kapitałowej oraz nie uczestniczy w innej konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu, jak również Pan Piotr Chudzik nie został wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych prowadzonego na podstawie ustawy o KRS.

Wobec powyższego aktualny skład Rady Nadzorczej Emitenta jest następujący:
Aleksander Chłopecki – Przewodniczący Rady Nadzorczej,
Wiesław Tadeusz Łatała – Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej,
Krzysztof Brejda – Członek Rady Nadzorczej,
Andrzej Jacaszek – Członek Rady Nadzorczej,
Piotr Chudzik – Członek Rady Nadzorczej.